

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----|-------------------------|
| S: | 05 | Sejkorova |
| O: | 01 | Sejkorova 6 - přístavba |
| R: | 05 | Změny č. 1 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Gen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|---|---------------|--|-----|--|-----------|------------------|--------------------------|---------------|
| Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce | | | | | | 10 823,26 | | |
| 1 | 342091082R00 | Příplatek k příčce sádrokart. za plochu do 5 m2 | m2 | 1,62000 | 111,50 | 180,63 | RTS 22/ I | RTS 22/ I |
| | | | | Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 1,62000 | 1,62000 | | | |
| 2 | 342090212R00 | Otvor v SDK, pro dveře 1kř do 50 kg, UA 50, 2xopl. | kus | 3,00000 | 2 600,00 | 7 800,00 | RTS 22/ I | RTS 22/ I |
| 3 | 342255024RT1 | Příčky z desek Ytong tl. 10 cm desky Klasik, 599 x 249 x 100 mm | m2 | 1,82600 | 792,00 | 1 446,19 | RTS 22/ I | RTS 22/ I |
| | | | | založení pod SDK : (3,23+1,2+4,7)*0,2 | 1,82600 | | | |
| 4 | 347016133R00 | Předstěna SDK,tl.115 mm,oc.kce CW,1xRBI 12,5 mm, bez izol | m2 | 1,62000 | 862,00 | 1 396,44 | RTS 22/ I | RTS 22/ I |
| | | | | oplastení geberit : 1,2*1,2 | 1,44000 | | | |
| | | | | 0,15*1,2 | 0,18000 | | | |
| Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní | | | | | | 3 684,00 | | |
| 5 | 612423531RT2 | Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi | m2 | 3,00000 | 1 228,00 | 3 684,00 | RTS 22/ I | RTS 22/ I |
| | | | | elektro : (8*0,15)+(1*0,15) | 1,35000 | | | |
| | | | | internet : 1*0,15+10*0,15 | 1,65000 | | | |
| Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | | | | | | 1 413,00 | | |
| 6 | 954312101R00 | Opláštění z SDK,2.str.,do 200x200 mm,RB tl.12,5 mm | m | 3,00000 | 471,00 | 1 413,00 | RTS 22/ I | RTS 22/ I |
| | | | | ventilace : 3 | 3,00000 | | | |
| Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | | | 3 845,00 | | |
| 7 | 974051315R00 | Frézování drážky do 50x50 mm, zdivo,cihel.tvárnice | m | 50,00000 | 76,90 | 3 845,00 | RTS 22/ I | RTS 22/ I |
| Díl: 99 Staveništní přesun hmot | | | | | | 20 738,50 | | |
| 8 | 999281145R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením | t | 22,68983 | 914,00 | 20 738,50 | RTS 22/ I | RTS 22/ I |
| | | | | Příplatek ze přesun hmot skrz budovy: zdivo+překlady : | 20,04446 | | | |
| | | | | 20,04446 | | | | |
| | | | | krov : 2,64537 | 2,64537 | | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----|-------------------------|
| S: | 05 | Sejkorova |
| O: | 01 | Sejkorova 6 - přístavba |
| R: | 05 | Změny č. 1 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|------------------------------------|---------------|--|----|-----------|-----------|------------------|--------------------------|---------------|
| Díl: 712 Povlakové krytiny | | | | | | 15 815,13 | | |
| 9 | 712371801RZ5 | Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC 1 vrstva - včetně fólie Fatrafol 804 tl. 2,0 mm <i>izolace balkonu : 9,5*1,5</i> | m2 | 14,25000 | 605,00 | 8 621,25 | RTS 22/ I | RTS 21/ II |
| 10 | 712378004R00 | Závětná lišta VIPLANYL RŠ 250 mm <i>boční strana : 1,2</i> | m | 1,20000 | 256,00 | 307,20 | RTS 22/ I | RTS 21/ II |
| 11 | 712391171RZ5 | Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie 1 vrstva - včetně dodávky textilie geoNETEX <i>55,25+14,25</i> | m2 | 69,50000 | 91,50 | 6 359,25 | RTS 22/ I | RTS 22/ I |
| 12 | 998712201R00 | Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m | % | 152,87700 | 3,45 | 527,43 | RTS 22/ I | RTS 21/ II |
| Díl: 713 Izolace tepelné | | | | | | 6 806,91 | | |
| 13 | 713191100RT9 | Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie <i>6,6*4,7</i> <i>2,75*5,6</i> <i>mezi HI a EPS :</i> | m2 | 46,42000 | 41,90 | 1 945,00 | RTS 22/ I | RTS 21/ II |
| 14 | 28375704R | Deska izolační stabilizov. EPS 100 1000 x 500 mm <i>-6,6*4,7*0,15*1,05</i> <i>-2,75*5,6*0,15*1,05</i> | m3 | -7,31115 | 3 130,00 | -22 883,90 | RTS 22/ I | RTS 21/ II |
| 15 | 28375705R | Deska izolační stabilizov. EPS 150 1000 x 500 mm <i>6,6*4,7*0,15*1,05</i> <i>2,75*5,6*0,15*1,05</i> | m3 | 7,31115 | 3 795,00 | 27 745,81 | RTS 22/ I | RTS 22/ I |
| Díl: 721 Vnitřní kanalizace | | | | | | -4 584,60 | | |
| 16 | 721176102R00 | Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm <i>umyvadlo : -0,5</i> | m | -0,50000 | 251,00 | -125,50 | RTS 22/ I | RTS 21/ II |
| 17 | 721176103R00 | Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm <i>dřez : 0,5</i> <i>umyvadlo : 1</i> | m | 1,50000 | 279,00 | 418,50 | RTS 22/ I | RTS 21/ II |
| 18 | 721176113R00 | Potrubí HT odpadní D 50 x 1,8 mm | m | -2,60000 | 451,00 | -1 172,60 | RTS 22/ I | RTS 21/ II |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----|-------------------------|
| S: | 05 | Sejkorova |
| O: | 01 | Sejkorova 6 - přístavba |
| R: | 05 | Změny č. 1 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Gen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|-----------------|---------------|--|--------|----------|-----------|-------------------|--------------------------|---------------|
| | | umyvadlo : -(0,6+1,5+0,5) | | -2,60000 | | | | |
| 19 | 721179302R00 | Potrubí POLO-KAL NG tlakové přípoj. D 40 x 1,8 mm | m | -2,50000 | 652,00 | -1 630,00 | RTS 22/ I | RTS 21/ II |
| | | -(1+1,5) | | -2,50000 | | | | |
| 20 | 732239102R00 | Montáž bytové předavací stanice do nástěnné skříně | kus | -1,00000 | 745,00 | -745,00 | RTS 22/ I | RTS 21/ II |
| 21 | 721-01 | Připojení KG/HT potrubí na stávající ležatou kanalizaci, vč. dodávky materiálu | kompl | 1,00000 | 14 820,00 | 14 820,00 | Vlastní | Indiv |
| 22 | 42663108R | Přečerpávací stanice GENIX COMFORT 110 V230/50 automatická, 8m, 5,7m3/h | kus | -1,00000 | 16 150,00 | -16 150,00 | RTS 22/ I | RTS 21/ II |
| Díl: 725 | | Zařizovací předměty | | | | -10 855,00 | | |
| 23 | 725292001R00 | Zásobník na toaletní papír nerezový | soubor | -1,00000 | 1 579,00 | -1 579,00 | RTS 22/ I | RTS 21/ II |
| 24 | 725292011R00 | Zásobník na papírové ručníky nerezový | soubor | -1,00000 | 1 731,00 | -1 731,00 | RTS 22/ I | RTS 21/ II |
| 25 | 725292041R00 | Dávkovač tekutého mýdla nerezový 0,5 l | soubor | -1,00000 | 764,00 | -764,00 | RTS 22/ I | RTS 21/ II |
| 26 | 725292061R00 | WC kartáč s nerezovým držákem na stěnu | soubor | -1,00000 | 915,00 | -915,00 | RTS 22/ I | RTS 21/ II |
| 27 | 725810402R00 | Ventil rohový | soubor | 4,00000 | 247,00 | 988,00 | RTS 22/ I | RTS 22/ I |
| 28 | 725814125R00 | Ventil pračkový | soubor | 2,00000 | 608,00 | 1 216,00 | RTS 22/ I | RTS 22/ I |
| 29 | 642812124R | Dřez granit DRGM1/51 s přeřadem a d 51 cm | kus | -1,00000 | 3 070,00 | -3 070,00 | RTS 22/ I | RTS 21/ II |
| 30 | R01 | umyvadlo říční kámen | ks | -1,00000 | 5 000,00 | -5 000,00 | Vlastní | Indiv |
| | | -1 | | -1,00000 | | | | |
| Díl: 728 | | Vzduchotechnika | | | | 9 053,80 | | |
| 31 | 728115412R00 | Montáž potrubí ohebného izolovan. z AL do d 200 mm | m | 10,00000 | 185,00 | 1 850,00 | RTS 22/ I | RTS 22/ I |
| | | 5+2+2+1 | | 10,00000 | | | | |
| 32 | 728415113R00 | Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,15 m2 | kus | 1,00000 | 498,00 | 498,00 | RTS 22/ I | RTS 22/ I |
| 33 | 728616212R00 | Mtž ventilátoru diagon. nízkotl. potrub.do d 200mm | kus | 2,00000 | 1 755,00 | 3 510,00 | RTS 22/ I | RTS 22/ I |
| 34 | 429148026R | Ventilátor axiální do koupelny VENTS 125STHL | kus | 2,00000 | 1 038,00 | 2 076,00 | RTS 22/ I | RTS 22/ I |
| 35 | 429727821R | Mřížka kruhová kovová průměr 125 mm | kus | 1,00000 | 71,80 | 71,80 | RTS 22/ I | RTS 22/ I |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----|-------------------------|
| S: | 05 | Sejkorova |
| O: | 01 | Sejkorova 6 - přístavba |
| R: | 05 | Změny č. 1 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Gen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|-------------------------------------|---------------|--|--------|-----------|-----------|------------------|--------------------------|---------------|
| 36 | 4298150141R | Hadice ohebná tepel.izolovaná Sonovac25,127mmx10m | kus | 1,00000 | 1 048,00 | 1 048,00 | RTS 22/ I | RTS 22/ I |
| Díl: 733 Rozvod potrubí | | | | | | -5 593,99 | | |
| 37 | 722181242RT7 | Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm (5+8+8+8)*2 | m | 58,00000 | 94,80 | 5 498,40 | RTS 22/ I | RTS 22/ I |
| | | | | 58,00000 | | | | |
| 38 | 733163104R00 | Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm -(2,5+1,5+1+1,5+2,5+1+5,5+7)*2 | m | -45,00000 | 550,00 | -24 750,00 | RTS 22/ I | RTS 21/ II |
| | | | | -45,00000 | | | | |
| 39 | 733178114RT1 | Potrubí vícevrstvé IVAR.ALPEX-DUO, D 20 x 2 mm lisovaný spoj, mosazné press fitinky (5+8+8+8)*2 | m | 58,00000 | 228,50 | 13 253,00 | RTS 22/ I | RTS 22/ I |
| | | | | 58,00000 | | | | |
| 40 | 733191924R00 | Navaření odbočky na potrubí, DN odbočky 20 | kus | 2,00000 | 299,50 | 599,00 | RTS 22/ I | RTS 22/ I |
| 41 | 998733201R00 | Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m | % | -53,99600 | 3,60 | -194,39 | RTS 22/ I | RTS 22/ I |
| Díl: 734 Armatury | | | | | | 7 931,60 | | |
| 42 | 734223123RT4 | Ventil termostatický, s hlavicí ručního ovládní | kus | 4,00000 | 775,00 | 3 100,00 | RTS 22/ I | RTS 22/ I |
| 43 | 734-01 | pomocný materiál | soubor | 1,00000 | 4 800,00 | 4 800,00 | Vlastní | Indiv |
| 44 | 998734201R00 | Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m | % | 79,00000 | 0,40 | 31,60 | RTS 22/ I | RTS 22/ I |
| Díl: 735 Otopná tělesa | | | | | | 6 425,17 | | |
| 45 | 735151370R00 | Otopná těl.panel.Radik Plan Klasik 22 600/1600 | kus | 1,00000 | 13 840,00 | 13 840,00 | RTS 22/ I | RTS 22/ I |
| 46 | 735156567R00 | Otopná tělesa panelová Radik Klasik 21 600/1200 | kus | 2,00000 | 7 885,00 | 15 770,00 | RTS 22/ I | RTS 22/ I |
| 47 | 735157210R00 | Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 11 300/1600 | kus | -1,00000 | 6 295,00 | -6 295,00 | RTS 22/ I | RTS 21/ II |
| 48 | 73515722R00 | Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 11 600/2000 | kus | -2,00000 | 8 540,00 | -17 080,00 | RTS 22/ I | RTS 21/ II |
| 49 | 998735201R00 | Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m | % | 62,35000 | 3,05 | 190,17 | RTS 22/ I | RTS 22/ I |
| Díl: 762 Konstrukce tesařské | | | | | | 49 391,11 | | |
| 50 | 762441113RT2 | Montáž obložení atiky, OSB desky, 1vrst., hmoždinkami včetně dodávky desky OSB ECO 3 N tl. 18 mm 6,5*0,5 | m2 | 3,25000 | 627,00 | 2 037,75 | RTS 22/ I | RTS 22/ I |
| | | | | 3,25000 | | | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----|-------------------------|
| S: | 05 | Sejkorova |
| O: | 01 | Sejkorova 6 - přístavba |
| R: | 05 | Změny č. 1 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|-----------------|---------------|--|-----|-----------|------------|-------------------|--------------------------|---------------|
| 51 | 762712130RT3 | Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 288 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 14/18 <i>podpěry pod izolaci balkonu : 9,5*3+((9,5*3)/2)</i> | m | 42,75000 | 697,00 | 29 796,75 | RTS 22/ I | RTS 21/ II |
| 52 | 763611232R00 | M.bednění střech z desek nad tl.18 mm,P+D,šroubo. <i>balkon : 9,5*1,2</i> | m2 | 11,40000 | 164,00 | 1 869,60 | RTS 22/ I | RTS 21/ II |
| 53 | 60726122R | Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 22 mm <i>balkon - 2vrstvy (pochůznost a servis klima) : 9,5*1,2*2</i> | m2 | 22,80000 | 552,00 | 12 585,60 | RTS 22/ I | RTS 21/ II |
| 54 | 998762202R00 | Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m | % | 462,89700 | 6,70 | 3 101,41 | RTS 22/ I | RTS 21/ II |
| Díl: 764 | | Konstrukce klempířské | | | | 3 562,00 | | |
| 55 | 764817153R00 | Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 530 mm <i>nápojení sousední stavby, utěsnění dilatace objektu : 6,5</i> | m | 6,50000 | 548,00 | 3 562,00 | RTS 22/ I | RTS 22/ I |
| Díl: 766 | | Konstrukce truhlářské | | | | 170 614,64 | | |
| 56 | 766812111R00 | Montáž kuchyňských linek dřevěných linek š.do 1,2m | kus | -1,00000 | 2 465,00 | -2 465,00 | RTS 22/ I | RTS 21/ II |
| 57 | 605560102R | Řezivo sušené ořešák tl. 50 mm vlhkost 8-10 %, neomítané <i>deska pod kamenné umyvadlo : 1*0,4*0,05*-1</i> | m3 | -0,02000 | 27 320,00 | -546,40 | RTS 22/ I | RTS 21/ II |
| 58 | 61143131/R00 | Portálové dvěře, posuvné, barva bílá, 200x250, Sklo Ug=0,5 <i>2</i> | kus | 2,00000 | 101 673,02 | 203 346,04 | Vlastní | Indiv |
| 59 | 61143131R | Okno plastové 2dílné se sloupkem 200 x 140 cm OS/O <i>-2</i> | kus | -2,00000 | 11 800,00 | -23 600,00 | RTS 22/ I | RTS 21/ II |
| 60 | 61143131R/1 | Příplatek k oknu platovému - snížený prostup tepla Ug=0,5 <i>1</i> | ks | 1,00000 | 5 000,00 | 5 000,00 | Vlastní | Kalkul |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----|-------------------------|
| S: | 05 | Sejkorova |
| O: | 01 | Sejkorova 6 - přístavba |
| R: | 05 | Změny č. 1 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Gen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|-----------------|---------------|---|--------|-----------|-----------|------------------|--------------------------|---------------|
| 61 | 61581620R | Linka kuchyňská atypická 120 cm | soubor | -1,00000 | 11 120,00 | -11 120,00 | RTS 22/ I | RTS 21/ II |
| Díl: M21 | | Elektromontáže | | | | 19 049,50 | | |
| 62 | 210010027RT2 | Trubka ohebná z PVC volně, vnější průměr 30 mm včetně dodávky Spiroflex SF 25 | m | 45,00000 | 113,50 | 5 107,50 | RTS 22/ I | RTS 22/ I |
| 63 | 210100001R00 | Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm ² | kus | 7,00000 | 24,90 | 174,30 | RTS 22/ I | RTS 21/ II |
| | | 15-8 | | 7,00000 | | | | |
| 64 | 210120421R00 | Jistič jednopólový modulární | kus | 11,00000 | 207,00 | 2 277,00 | RTS 22/ I | RTS 21/ II |
| | | 15-4 | | 11,00000 | | | | |
| 65 | 210190011R00 | Montáž ovládacího pultu -1 pole nebo 1 kus | kus | 2,00000 | 916,00 | 1 832,00 | RTS 22/ I | RTS 21/ II |
| 66 | 210111202/R00 | Zásuvka 32 A, 380 V, prozatímní, napojení do rozvaděče | kus | 1,00000 | 800,00 | 800,00 | Vlastní | Indiv |
| 67 | 34535440R | Strojek spínače 1pólového Tango 3559-A01345 řaz.1 | kus | 2,00000 | 127,00 | 254,00 | RTS 22/ I | RTS 22/ I |
| 68 | 34535443R | Strojek spínače seriového Tango 3559-A05345 řaz.5 | kus | 2,00000 | 172,00 | 344,00 | RTS 22/ I | RTS 22/ I |
| 69 | 34535446R | Strojek spínače křížového Tango 3559-A07345 řaz.7 | kus | 1,00000 | 196,00 | 196,00 | RTS 22/ I | RTS 22/ I |
| 70 | 34536492R | Kryt spínače Tango 3558A-A652 | kus | 2,00000 | 60,70 | 121,40 | RTS 22/ I | RTS 22/ I |
| 71 | 34536710R | Rámeček pro spínače a zásuvky trojnásobný | kus | 4,00000 | 79,20 | 316,80 | RTS 22/ I | RTS 22/ I |
| 72 | 34551476.AR | Zásuvka domovní vodotěsná 5518-2929 | kus | 1,00000 | 118,50 | 118,50 | RTS 22/ I | RTS 22/ I |
| 73 | 371202013R | Zásuvka datová OPUS 2xRJ45 | kus | 12,00000 | 334,00 | 4 008,00 | RTS 22/ I | RTS 22/ I |
| 74 | 810 | Přirážka za podružný materiál M21 | Kč | 1,00000 | 3 500,00 | 3 500,00 | Vlastní | Indiv |
| | | 1 | | 1,00000 | | | | |
| Díl: M22 | | Montáž sdělovací a zabezp. techniky | | | | 17 348,69 | | |
| 75 | 222260020R00 | Krabice KU 68 pod omítku + vysekání | kus | 39,00000 | 168,00 | 6 552,00 | RTS 22/ I | RTS 22/ I |
| 76 | 222280215R00 | Kabel UTP kat.6 v trubkách | m | 275,00000 | 29,40 | 8 085,00 | RTS 22/ I | RTS 22/ I |
| 77 | 222290007R00 | Zásuvka 2xRJ45 UTP kat.6 pod omítku | kus | 8,00000 | 71,40 | 571,20 | RTS 22/ I | RTS 22/ I |
| 78 | 371201305R | Kabel UTP Elite, Cat6, drát 305m cívka | m | 175,45000 | 12,20 | 2 140,49 | RTS 22/ I | RTS 22/ I |
| | | 275-99,55 | | 175,45000 | | | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----|-------------------------|
| S: | 05 | Sejkorova |
| O: | 01 | Sejkorova 6 - přístavba |
| R: | 05 | Změny č. 1 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Gen. soustava / platnost | Cenová úroveň | |
|-----------------|---------------|--|-----|-----------|-----------|----------|--------------------------|------------------|--|
| Díl: M65 | | Elektroinstalace a veřejné osvětlení | | | | | | 43 283,21 | |
| 79 | 650051141R00 | Montáž spínače nástěnného, řaz. 6 | kus | 1,00000 | 166,00 | 166,00 | RTS 22/ I | RTS 22/ I | |
| 80 | 650051311R00 | Montáž spínače zapuštěného, řaz. 1 | kus | 2,00000 | 75,00 | 150,00 | RTS 22/ I | RTS 22/ I | |
| 81 | 650051331R00 | Montáž spínače zapuštěného, řaz. 5 | kus | 2,00000 | 85,80 | 171,60 | RTS 22/ I | RTS 22/ I | |
| 82 | 650051361R00 | Montáž spínače zapuštěného, řaz. 7 | kus | 1,00000 | 96,50 | 96,50 | RTS 22/ I | RTS 22/ I | |
| 83 | 650052611R00 | Montáž zásuvky nástěnné 2P+PE | kus | 7,00000 | 216,50 | 1 515,50 | RTS 22/ I | RTS 22/ I | |
| 84 | 650052631R00 | Montáž zásuvky nástěnné 2P+PE, venkovní | kus | 1,00000 | 236,00 | 236,00 | RTS 22/ I | RTS 22/ I | |
| 85 | 650072621R00 | Montáž čidla pohybu stropního přisazeného | kus | 2,00000 | 458,00 | 916,00 | RTS 22/ I | RTS 22/ I | |
| 86 | 650101511R00 | Montáž LED svítidla stropního vestavného | kus | 4,00000 | 213,50 | 854,00 | RTS 22/ I | RTS 22/ I | |
| 87 | 650124141R00 | Uložení kabelu Cu 3 x 1,5 mm2 pevně | m | 98,00000 | 50,60 | 4 958,80 | RTS 22/ I | RTS 22/ I | |
| | | | | 110-12 | 98,00000 | | | | |
| 88 | 650124143R00 | Uložení kabelu Cu 3 x 2,5 mm2 pevně | m | 143,00000 | 50,60 | 7 235,80 | RTS 22/ I | RTS 22/ I | |
| | | | | 155-12 | 143,00000 | | | | |
| 89 | 650124641R00 | Uložení kabelu Cu 3 x 1,5 mm2 pod omítku | m | 6,00000 | 32,60 | 195,60 | RTS 22/ I | RTS 22/ I | |
| | | | | 3*4 | 12,00000 | | | | |
| | | | | -6 | -6,00000 | | | | |
| 90 | 650124643R00 | Uložení kabelu Cu 3 x 2,5 mm2 pod omítku | m | 19,00000 | 32,60 | 619,40 | RTS 22/ I | RTS 22/ I | |
| | | | | 19 | 19,00000 | | | | |
| 91 | 650801113/R00 | Demontáž svítidla přisazeného, kamery | kus | 1,00000 | 550,00 | 550,00 | Vlastní | Indiv | |
| 92 | 34111030R | Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2 | m | 63,02000 | 19,00 | 1 197,38 | RTS 22/ I | RTS 22/ I | |
| | | | | 63,02 | 63,02000 | | | | |
| 93 | 34111036R | Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2 | m | 110,75000 | 31,10 | 3 444,33 | RTS 22/ I | RTS 22/ I | |
| | | | | 110,75 | 110,75000 | | | | |
| 94 | 34531510R | Čidlo pohybu IR28B PROFI krytí IP20 stropní | kus | 2,00000 | 904,00 | 1 808,00 | RTS 22/ I | RTS 22/ I | |
| 95 | 34535444R | Strojek spínače střídavého Tango 3559-A06345 řaz.6 | kus | -4,00000 | 135,50 | -542,00 | RTS 22/ I | RTS 21/ II | |
| 96 | 34536490R | Kryt spínače Tango 3558A-A651 | kus | -1,00000 | 48,60 | -48,60 | RTS 22/ I | RTS 21/ II | |
| 97 | 34536700R | Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B10 | kus | -3,00000 | 30,80 | -92,40 | RTS 22/ I | RTS 21/ II | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----|-------------------------|
| S: | 05 | Sejkorova |
| O: | 01 | Sejkorova 6 - přístavba |
| R: | 05 | Změny č. 1 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Gen. soustava / platnost | Cenová úroveň | |
|----------------|---------------|---|--------|--|-----------|-----------|--------------------------|---------------|--|
| 98 | 34551620R | Zásuvka dvojnásobná Tango 5512A-2359 | kus | 7,00000 | 222,50 | 1 557,50 | RTS 22/ I | RTS 21/ II | |
| 99 | 34571511R | Krabice přístrojová kruhová KP 68 | kus | 18,00000 | 7,10 | 127,80 | RTS 22/ I | RTS 22/ I | |
| | | | | 39-21 | 18,00000 | | | | |
| 100 | 348360105RX1 | Svítilno NAOS SQUARE 5200/840, interiérové 60x60, přisazené stmívatelné | kus | 3,00000 | 3 700,00 | 11 100,00 | Vlastní | Indiv | |
| 101 | 348360161R | Svítilno DLN 230 BARI LED 1470/840 | kus | 2,00000 | 2 570,00 | 5 140,00 | RTS 22/ I | RTS 21/ II | |
| 102 | 35822001013R | Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-10B-1 | kus | 2,00000 | 175,50 | 351,00 | RTS 22/ I | RTS 22/ I | |
| 103 | 35822001040R | Jistič do 80 A 1pól. charakteristika C, LTN-16C-1 | kus | 7,00000 | 225,00 | 1 575,00 | RTS 22/ I | RTS 22/ I | |
| Díl: VN | | Vedlejší náklady | | | | | 28 597,56 | | |
| 104 | 171156666000R | Jeřáb mobil. na autopodvozku 120 t GROVE | Sh | 3,00000 | 5 845,00 | 17 535,00 | RTS 22/ I | RTS 16/ II | |
| | | | | přesun výplně otvorů, délka zdvihu 40m : 3 | 3,00000 | | | | |
| 105 | 005122010R | Provoz objednatele | Soubor | 1,00000 | 3 687,52 | 3 687,52 | RTS 22/ I | Indiv | |
| 106 | 005124010R | Koordinační činnost | Soubor | 1,00000 | 7 375,04 | 7 375,04 | RTS 22/ I | Indiv | |
| Díl: ON | | Ostatní náklady | | | | | 4 459,29 | | |
| 107 | 005211040R | Užívání veřejných ploch a prostranství | Soubor | 1,00000 | 9 218,80 | 9 218,80 | RTS 22/ I | Indiv | |
| 108 | ON01 | Sleva za přefakturaci | kpl | -1,00000 | 4 759,51 | -4 759,51 | Vlastní | Indiv | |
| | | | | -1 | -1,00000 | | | | |